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Serdecznie zapraszamy na Targi Kariera IT, które odbędą się w Krakowie w sobotę 22 lutego 2014r. w 
 hotelu Park Inn by Radisson, Monte Cassino 2

 pokazy druku 3D, catering, w trakcie wydarzenia czekają na Ciebie
materiały szkoleniowe, losowanie nagród, między innymi podwójne 
zaproszenia na lot balonem, oferty pracy, spotkanie z doradcą 
zawodowym - specjalistą z pracuj.pl, który przejrzy Twoje CV, prezentacje 
liderów branży, bezpośredni kontakt z rekruterami największych firm 

Zapraszamy także na ciekawe prelekcje branżowe:

Plany Konserwacji SQL
Dashboardy, modele mentalne i mikrointerakcje - efektywne systemy dla power userów
Sea-surfing in ASP.NET MVC
Marketing Zero, czyli jak skutecznie wypromować grę lub aplikację mobilną bez dodatkowych 
kosztów
Dlaczego nie powinno się mówić "Sztuczna Inteligencja"?
JavaScript is nasty
Prelekcja merytoryczna Pracuj.pl
Tajemnice druku 3D

Na targach swoje stoiska będą mialy znane firmy z sektora IT, m. innymi: Asseco Poland, Nokia Solution 
for Networks, eConsulting, Pracuj.pl, Perform, Capgemini, Adrem Software, Unity - T, NOMINO. 

Swoje stoisko będzie posiadać także   Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie.

Podczas Targów istnieje mozliwość skorzystania z  udziału w bezpłatnych warsztatach „Jak stworzyć 
oraz własną chmurę z CC1" „Wprowadzenie do zarządzania projektami informatycznymi w metodologii 

 Agile Scrum"

Szczegóły warsztatów na stronie   www.careercon.pl/karierait/2014/krakow

Osoby zainteresowane warsztatami proszone są o kontakt mailowy pod adresem: irmina.
l . W temacie proszę napisać: "Warsztat Kraków (tytuł warsztatu)" maleszewska@software.com.p

Warunkiem udziału w Targach   jest prawidłowe wypełnienie formularza online:  Kariera IT
 http://careercon.pl/karierait/2014/krakow/rejestracja

Szczegółowe informacje dotyczące Targów są dostępne na stronie internetowej: www.careercon.pl
/karierait/2014/krakow

Wstęp bezpłatny, liczba miejsc ograniczona. Serdecznie zapraszamy!
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